nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwume
KaTeropus

LiBeT

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

KoMmMmyTaunoHHasa naHesib SNR,
19" HeskpaHupoBaHHaA, 2U, 48
nopTos, cat.6, ropn3oHTa ibHa4d
3a4esika

SNR-UD-2U48-6-H

6

YepHbIn

TexHn4Yeckne XxapakTepucTuKkn

KonunyecTBo nopTos
BeicoTa, U

[Monoca nponyckaHus, My,
WNcnonHeHune

Twn KoHHeKTopa

Cnocob 3a4esikM KOHTaKTOoB

Hnana3soHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

48

2

250
HeakpaHunpoBaHHas
RJ-45

FOpPU30HTaNbHbI

oT -40 no 70

oT -10 oo 60

MaccorabapuTHblie XapaKTEePUCTUKN

FabapuTHble pasmepbl,MM

KoMMNNeKT NoCTaBKWU

KoMMnnekT nocTtaBku

Ilon. onncaHwne

483x89x83

MaTy-naHenb - 1 wT

MnaHka ona kabenbHom Nnoagep>xku - 1wt
[MnacTuKoBble CTSXKU - 4 WT

BUHT M6 - 4 wT



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

o

BapuaHTbl KOMMyTaUMWOHHbIX NaHenen SNR

ApTukyn

SNR-UD-0.5U24-5E-H
SNR-UD-1U24-5E-H
SNR-UD-2U48-5E-H
SNR-UD-1U24-6-H
SNR-UD-2U48-6-H
SNR-SD-1U24-5E-H

SNR-SD-1U24-6-H

NcnonHeHeHne

HeakpaHupoBaHHoe
HeskpaHunpoBaHHoOe
HeskpaHunpoBaHHoOe
HeskpaHunpoBaHHoOe
HeskpaHunpoBaHHoOe
JKpaHMpOBaHHOe

DKpaHMpOBaHHOe

BbicoTa

0.5U

1U

2U

1U

2U

1U

1uU

KonuyecTtso
rnopToB

24

24

48

24

48

24

24

TOO «NAG KAZAKHSTAN»

+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

KaTeropus

5e
5e

5e

5e

Cnocob 3agenku
Kabens

FOpn30OHTaNbHbIN
Fopn3oHTaNbHbIN
Fopn30oHTaNbHbIN
Fopn3oHTaNbHbIN
Fopn30oHTaNbHbIN
Fopn3oHTaNbHbIN

[opn30oHTaNbHbIN



	Коммутационная панель SNR, 19" неэкранированная, 2U, 48 портов, cat.6, горизонтальная заделка
	SNR-UD-2U48-6-H
	Общие
	Технические характеристики
	Диапазоны температур
	Массогабаритные характеристики
	Комплект поставки
	Доп. описание



