



Коммутационная панель SNR,  
 19" неэкранированная, 2U, 48  
 портов, cat.6, горизонтальная  
 заделка

**SNR-UD-2U48-6-H**

## Описание

### Варианты коммутационных панелей SNR

Артикул	Исполнение	Высота	Количество портов	Категория	Способ заделки кабеля
SNR-UD-0.5U24-5E-H	Неэкранированное	0.5U	24	5e	Горизонтальный
SNR-UD-1U24-5E-H	Неэкранированное	1U	24	5e	Горизонтальный
SNR-UD-2U48-5E-H	Неэкранированное	2U	48	5e	Горизонтальный
SNR-UD-1U24-6-H	Неэкранированное	1U	24	6	Горизонтальный
SNR-UD-2U48-6-H	Неэкранированное	2U	48	6	Горизонтальный
SNR-SD-1U24-5E-H	Экранированное	1U	24	5e	Горизонтальный
SNR-SD-1U24-6-H	Экранированное	1U	24	6	Горизонтальный

## Технические характеристики

Количество портов	48
Высота, U	2
Категория	6
Полоса пропускания, МГц	250
Исполнение	Неэкранированная
Тип коннектора	RJ-45
Способ заделки контактов	Горизонтальный
Цвет	Черный



Следуй за экспертом

Следуй за экспертом

TOO «NAG KAZAKHSTAN»  
**+7 (727) 344-344-4**  
sales@nag.kz

## Диапазоны температур

Температура хранения, °С	от -40 до 70
Температура эксплуатации, °С	от -10 до 60

## Массогабаритные характеристики

Габаритные размеры,мм 483x89x83

## Комплект поставки

Комплект поставки	Патч-панель - 1 шт Планка для кабельной поддержки - 1 шт Пластиковые стяжки - 4 шт Винт M6 - 4 шт
-------------------	--